



Indian Sign Language Research and Training Centre (ISLRTC)

(Department of Empowerment of Persons with Disabilities, MSJ&E, G.O.I)

National Board of Examination in Rehabilitation

(An Adjunct Body of Rehabilitation Council of India, under Ministry of Social Justice and Empowerment)

A- 91, 1st Floor, Nagpal Business Tower, Okhla Phase- II, New Delhi- 110020

Telephone: 26387558/59 Email: islrtnber@gmail.com & islrtnnewdelhi@gmail.com



NBER EXAM OF DIPLOMA COURSES

FI. No. 75-8/ISLRTC/2021

Dated: 01-12-2021

Circular

(Extension of deadline for submission of examination form and fee)

All the concerned are hereby informed that earlier the deadline for submission of examination forms for annual examinations (regular/reappearing) of DISLI and DTISL was on or before 22.11.2021. Since the result of the examinations conducted in August-September 2021 was announced on 26th November 2021, and the students need the reference of the result to fill the reappearing examination form, hence the deadline for submission of examination forms and fee for those students who need to apply for the reappearing examinations has been extended up to 05.12.2021. There will be no further extension in this regard.

**By Examination Section,
ISLRTC**

परिपत्र

(परीक्षा फॉर्म और शुल्क जमा करने की समय सीमा का विस्तार)

सभी संबंधितों को एतद्वारा सूचित किया जाता है कि पहले DISLI और DTISL की वार्षिक परीक्षाओं (नियमित / पुनः उपस्थित होने) के लिए परीक्षा फॉर्म जमा करने की समय सीमा 22.11.2021 थी। चूंकि अगस्त-सितंबर 2021 में आयोजित परीक्षाओं का परिणाम 26 नवंबर 2021 को घोषित किया गया था, और पुनः उपस्थित होने वाले छात्रों के लिए परीक्षा फॉर्म भरने के लिए अगस्त-सितंबर परीक्षा के परिणाम के संदर्भ की आवश्यकता है, इसलिए उन छात्रों के लिए परीक्षा फॉर्म और शुल्क जमा करने की समय सीमा की अवधि 05.12.2021 तक बढ़ा दी गई है। इस संबंध में कोई और विस्तार नहीं किया जाएगा।

परीक्षा अनुभाग, आईएसएलआरटीसी